Non congregabo conuenticula eorum
de sanguinibus: nec memor ero nominū
eorum per labia mea.

⁹Dominus, pars hæreditatis meæ & ca- 5
lícis mei: tu es qui restitues hæreditatem
meam mihi. ⁹Funes ceciderunt mihi in 6
præclaris: etenim hæretas mea præclara
est mihi. ⁹Benedicam Dominum qui tri- 7
buit mihi intellectū, insuper & usque ad E
noctem increpauerunt me renes mei.

H. 2. d. 25. ⁹¶ Prouidebam Dominum in conspe- 8
ctu meo semper: quoniam à dextris est
mihi, ne commouear.

⁹Propter hoc lætatum est cor meum, 9
& exultauit lingua mea: insuper & caro
mea requiescat in spe.

*H. 2. e. 31.
¶ 34. 35.* ⁹¶ Quoniam non derelinques animam 10
meam in inferno: nec dabis sanctū tuum
videre corruptionem.

Notas mihi fecisti vias vitæ: adimple-
bis me lætitia cum vultu tuo: delectatio-
nes in dextera tua usque in finem.

Ora

A Xaudi Domine iustitiā meam: inten-
de deprecationem meam:

Auribus percipe orationē meam, non
in labiis dolosis.

2 [¶] De vultu tuo iudicium meum pro-
deat: oculi tui videant æquitates.

3 [¶] Probasti cor meum, & visitasti nocte:
igne me examinasti, & non est inuenta
in me iniquitas.

4 Ut non loquatur os meum, [¶] opera ho-
minum: propter verba labiorum tuorum
ego custodiui vias duras.

5 [¶] Perfice gressus meos in semitis tuis: ut
B non moueantur vestigia mea.

6 [¶] Ego clainaui, quoniam exaudiisti me
Deus: inclina aurem tuam mihi: & exau-
7 di verba mea. [¶] Mirifica misericordias
tuas, qui saluos facis sperantes in te.

8 A resistentibus dexteræ tuæ: [¶] custodi
me ut pupillam oculi.

Sub umbra alarū tuarum protege me:

9 [¶] à facie impiorum qui me affixerunt.

C Inimici mei animam meam circundede-
runt: [¶] adipem suum concluserunt, os eo-
rum locutum est superbiam.

11 [¶] Proiicientes me, nunc circundederunt
me: oculos suos statuerunt declinare in
12 terram. [¶] Susceperunt me sicut leo, pa-
ratus ad prædam, & sicut catulus leonis
habitans in abditis.

13 [¶] Exurge Domine, præueni eum, & sup-
D planta eñi: eripe animā meam ab impió,
14 fraineam tuam [¶] ab inimicis manus tuæ.

* &

Domine, à paucis de terra ditiude eos
in vita eorum: *de absconditis tuis adim-
pletus est venter eorum.

Satutati sunt filii: & dimiserunt reli-
quias suas parvulis suis.

Ego autem in iustitia apparebo cōspectui
tuo: satiabor cum apparuerit gloria tua.

*In finem pueri Domini David, qui locutus est Domino
verbis cantici suis, in die que eripuit eum
Dominus de manu omniū inimicorum eius, &
de manu Saul, & dixit, 2. Reg. 22. 1. 2.*

XVII.

HEB. 18.

Heb. 2. 6. 13.